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TEDA TIRANË SH.P.K.
 
NJOFTIM FITUESI



Në mbështetje të Ligjit Nr. 7961 datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë” (i ndryshuar), Vendimit Nr. 54 datë 30.05.2024, “Për krijimin e Shoqërisë “TEDA Tiranë” sh.p.k., si person juridik në pronësi të Bashkisë Tiranë dhe miratimin e Akteve të Themelimit”, TEDA Tiranë sh.p.k. shpall kandidatin fitues për pozicionin:

· Specialist të Marketingut  

Kandidati fitues është:
1- Z. Ermal Harizaj

Sheshi "Skënderbej", Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri Tel: +355 4 228655 www.tirana.al
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Balkan Cities Network

REPUBLIKA E SHQIPERISE




